================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  140/2020

Senhor Presidente:

Indico a administração pública municipal, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que crie uma comissão de vereadores,

seguindo as recomendações sanitárias e científicas de proteção contra o

coronavírus, comissão esta com a missão de acompanhar todas as compras

realizadas neste período de pandemia coronavírus, com o intuito de conter

qualquer tentativa de preços abusivos praticados por comerciantes e empresários

aproveitando-se do período e a facilitação por conta da lei.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 22 de abril de 2020.

Kielse Chiari Munis
= Vereador - PMN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 22 de abril de 2020.
_________________________

Milton Polon
= Presidente =